

**ARBEIDSREFERAT TIL MØTE I STYRET NFF REGION
OSLOMRÅDET nr.6/2024**

Tid:	26. august kl 20.00-21.15
Sted:	Microsoft Teams
Til stede:	Jens Fredrik, Emilie, Camilla, Ragnhild, Kristin, Philomena og Line (ref.)
Innkalt, men ikke til stede:	Varamedlem Anette

SAKSLISTE	
Sak 44/24	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sakens dokumenter:	Innkalling sendt ut 22.08.2024
Forslag til vedtak:	Innkalling og saksliste godkjennes
Sak 45/24	Regionleder orienterer
Sakens innhold:	Noen henvendelser til regionleder gjennom sommeren, men relativt rolig. Aktiviteter er satt opp fra nå og utover høsten der Jens Fredrik vil stille opp for medlemmene. Blant annet medlemsbesøk, nettverksmøter for tillitsvalgte og kontaktpersoner, studentverving, møte med NUF, lederkonferanser i spesialisthelsetjenesten og primærhelsetjenesten.
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning
Sak 46/24	Arendalsuka - kort oppsummert
Sakens dokumenter:	NFF var tilstede på Arendalsuka. Regionledere deltok fra man-tors kostet fra regionlederens fellesbudsjett. Regionleder var synlig tilstede og deltok på mange ulike arrangementer. NFF hadde to egne arrangementer der. Deltakelse opplevdes som nyttig og positivt, og vil bli evaluert og fulgt opp videre.
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning
Sak 47/24	TV/KP samling og styremøte 12.september
Sakens dokumenter:	Foreløpig 43 påmeldt, derav 4 kontaktpersoner. Dialog med seksjon arbeidsliv om innhold. Tema er yringsfrihet og varsling inkludert gruppediskusjon der det kan deles i mindre grupper. Emilie tar ansvar for sosialt program under dagen. Det foreslås at KP'er kontaktes på forhånd for å kunne forberede relevante tema til gruppearbeid. Jens kontakter dem per mail.
Forslag til vedtak:	Følges opp videre

Sak 48/24	Aktuelle saker til Landsmøte 2024
Sakens dokumenter:	Region Sør-Øst skriver utkast til sak angående regionenes økonomiske handlefrihet. Forslag til organisasjonsutvikling vil trolig være en sak. Det er forfall til delegater fra landsmøte så det må kalles inn 2 vara.
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning og følges opp videre
Sak 49/24	Andre aktiviteter og planer for høsten
Sakens dokumenter:	Tema for fagkveld/webinar i oktober er lagt ut. Forslag til neste webinar deretter er hodeskader der vi kan forespørre Stian Bahr Sandmo (s.b.sandmo@nih.no).
Forslag til vedtak:	Jens annonserer og følger opp.